
Hybrydowy rejestrator cyfrowy 
Divar XF Kompresja H.264 
i technologia RAID-4 

Wyjątkowa wydajność i elastyczność!
Rodzina rejestratorów Divar XF to idealny wybór ze względu 
na wysokie parametry użytkowe i łatwość adaptacji. Divar XF 
to pierwszy hybrydowy rejestrator firmy Bosch, oferujący 
obsługę 8 lub 16 kamer analogowych oraz maksymalnie 
8 sieciowych strumieni wizyjnych. Wydajna kompresja obrazów 
H.264 zapewnia odświeżanie w czasie rzeczywistym (25/30 
obrazów/s) w rozdzielczości 4CIF na wszystkich kanałach. 



Wysoka wydajność zapisu dzięki kodowaniu H.264
Wyjątkowa jakość obrazów, jaka charakteryzuje rejestrator 
Divar XF pozwala wydobyć z materiału CCTV cenne 
informacje. Dzięki odświeżaniu w czasie rzeczywistym 
i rozdzielczości 4CIF, rejestrator pozwala uchwycić 
każdy szczegół. Wysoka wydajność zapisu pozwala na 
ekonomiczne wykorzystanie przestrzeni dyskowej. 
Zaawansowana kompresja H.264, ogranicza wymagania 
w zakresie przepustowości i ilości dostępnej pamięci aż do 
30% w porównaniu z tradycyjnym kodowaniem MPEG-4.

Uniwersalny rejestrator do systemów analogowych 
i cyfrowych
W przypadku rozbudowywanych systemów, w których 
stosowane są kamery analogowe i sieciowe, Divar XF 
to idealny wybór. Rejestrator oferuje zapis z 8 kanałów 
sieciowych H.264 oraz 8 lub 16 kamer analogowych – 
z odświeżaniem w czasie rzeczywistym i w rozdzielczości 
4CIF. 

Maksymalna ochrona zapisanych danych
Obrazy zapisane na czterech dyskach rejestratora Divar 
XF są bezpieczne. Zastosowana w rejestratorze Divar XF 
technologia RAID-4 gwarantuje niezawodność systemu, 
nawet w wypadku awarii dysku. Konstrukcja rejestratora 
ułatwia dostęp do dysków i serwisowanie urządzenia 
na miejscu, oraz rozszerzenie pamięci do 4 terabajtów 
za pomocą opcjonalnych modułów.

Sterowanie całym systemem za pomocą jednej 
klawiatury
Wyjścia przelotowe umożliwiają sterowanie aż 16 
rejestratorami z poziomu jednej klawiatury IntuiKey. 
Teraz masz kontrolę nad kilkoma rejestratorami 
i wszystkimi kamerami za pomocą tylko jednego 
joysticka. Divar XF to doskonałe rozwiązanie 
w systemach z aż 384 kamerami. dostępne po 
wyjątkowo atrakcyjnej cenie!

www.boschsecurity.pl
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Charakterystyka Korzyści

Obsługa kamer analogowych i sieciowych
Przyszłościowe rozwiązanie – obsługa 8 lub 16 kamer 
analogowych oraz aż 8 sieciowych kamer H.264

Wbudowana macierz RAID-4
Zapewnia maksymalną ochronę danych – 
nawet w wypadku awarii dysku

Wbudowana nagrywarka DVD
Umożliwia nagranie klipów bezpośrednio na płytę, 
bez konieczności podłączania komputera

Połączenie przelotowe klawiatury
Sterowanie 16 rejestratorami 16 Divar XF 
za pomocą jednej klawiatury IntuiKey

Opcjonalne moduły pamięci
Umożliwiają szybie i proste rozszerzenie pamięci 
rejestratora Divar XF do maksymalnie 4 terabajtów

Przykład zastosowania
	 IP
	 Obraz analogowy
	 Biphase / RS-485

*Informacje na temat dostępnych opcji rozszerzenia pamięci można uzyskać u przedstawiciela firmy Bosch.


